
Pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka Zdroju  
 

Zarządzenie Nr  0050.100.2016 
Burmistrza L ądka - Zdroju 

z dnia 19 maja 2016 r. 
 
 

w sprawie zmiany ZARZĄDZENIA Nr 0050.80.2016 Burmistrza Lądka – Zdroju  
z dnia 20 kwietnia 2016 roku w sprawie wykazu osób spełniających kryteria do 

wynajmu mieszkania z zasobu Gminy Lądek – Zdrój w latach 2016/2017 
 
  
 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
W Zarządzeniu Nr 0050.80.2016 Burmistrza Lądka – Zdroju z dnia 20 kwietnia 2016 roku w sprawie 
wykazu osób spełniających kryteria do wynajmu mieszkania z zasobu Gminy Lądek –Zdrój w latach 
2016/2017, dokonuje się zmiany treści załącznika nr 1 do Zarządzeniu Burmistrza Lądka - Zdroju  
Nr 0050.80.2016 z 20 kwietnia 2016 roku, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Pozostała treść Zarządzenia Nr 0050.80.2016 Burmistrza Lądka - Zdroju z dnia 20 kwietnia 2016 r. 
pozostaje bez zmian. 
.  
 

 
§ 3 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Mienia i Ochrony Środowiska 
Urzędu Miasta i Gminy Lądka – Zdroju. 
 

§ 4 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

           Pieczęć podłużna o treści 
                                                                                             Z upoważnienia Burmistrza  
        Zastępca Burmistrza Lądka - Zdroju 
               Grzegorz Szczygieł 
                                                                                                  (podpis nieczytelny)  
 
Informację wytworzył Joanna Mossakowska 
Informację zweryfikował Irena Brzozowska 
Data 19.05.2016 



 
 
 
                                                                                                               Załącznik nr 1  
                                                                                                       do Zarządzenia nr 0050.100.2016 
                                                                                                       Burmistrza Lądka –Zdroju  
                                                                                                       z dnia 19 maja  2016 roku 
 

 
Wykaz osób spełniających kryteria  do wynajmu mieszkania z zasobu Gminy 
Lądek-Zdrój w latach  2016/2017 
 
Lokale socjalne 
Grupa 1 – osobowa 
 

1. Łukasz Gajda   z wykazu 2014/2015 
2. Mariusz Potocki 
3. Józef Zalot 
4. Halina Wyszatko - Żuk  z wykazu 2014/2015 

 
Grupa 2 – osobowa 
 

1. Natalia Żołopa 
 
Grupa 3 – osobowa 
 

1. Katarzyna Gawrońska 
2. Joanna Uljasz 

 
Grupa  4 – osobowa 
 

1. Sylwia Placek – Hajkowicz 
 

Grupa  5 – osobowa 
 

1. Edyta Wrona     
 

 
Lokale mieszkalne 
 
Grupa  1 – osobowa 
 

1. Marzena Szymańska 
2. Jerzy Gacek 

 
Grupa  2 – osobowa 

 
 

1. Olimpia Krynicka   z wykazu 2012/2013 
 
 
 
 



 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


